nitentie. iam est pceptus a lege. nec papa pot in  
 b dispensare. Alius est fructus p eccliam ordiat.  
 scz qd annuatim semel psteat in qdragesima.  
 Si aut no cofitearis peccas. Et io si displicet ti  
 bi peccasse et pponis psteri suo tpe. s. qdragesi-  
 me. extra peccatu es et lucraris indulgentias. et e  
 stilus curie qd quis no sis pfectus. si infra noue  
 dies psteris lucraris indulgentias. et io est con-  
 siliu et bonu vt pstearis frequens. licz no tenea-  
 ris nisi in qdragesima. Quartus fructus est quez  
 dat pffoz. et iste est arbitrari quo ad qlitatem  
 qz pot esse vel ieiuniu vel oio vel aliqd hmoi.  
 Facite g dignos fructus pnie. Et vade et apli  
 noli peccare. qd fuit thema.

**V**nica qrtia in. xl. Letare. Sermo.

**C**olligite que su-  
 pauerant fragmenta. Job. vi. Et of-  
 ficia in euangelio hodierno. Unde b  
 sanctu euangeliu hodiernu de quo pdicaturus  
 sum facit mentoz cuiusda solennis puiuij qd in  
 decto fecit papa ihs xps. Et dz magnum respe-  
 ctu facientis. s. xpi. Secdo respectu inuitatoruz.  
 qz apostoli et multi alij. Tertio etiā respectu ei  
 de quo comederut. Quarto respectu mltitudis  
 Nos tu non fuim digni esse in illo conuiuio vt  
 comederem de ill magnis panibus et integris  
 qz licz diu sit qd illud puiuiu est celebratum. tam  
 adhuc remanet fragmenta in historia euangelij.  
 Dicit ergo xps. Colligite et. Ita dicit magni  
 dni fuitozibus post prandiu. Et h dicit tbema.  
 Colligite q et. Nam post qd no fuistis in pradio  
 illo pqrte p mesam. et ista mensa e historia euā-  
 gelij siue euāgelical. Colligam g et incipiamus  
 ab vno capite mensae aliud et reperiemus sex  
 fragmenta.

**P**rimu est obfuantia penitential.  
**S**cdm est prudentia intellectual.  
**T**ertium est ordinatio regularis.  
**Q**uartu est pfidentia diuinal.  
**Q**uintu est misericordia liberal.  
**S**extum est beniuolentia xtualis.  
 Primo g tangit obfuantia pniialis. s. facere pe-  
 nitentiam p pccis in capite mese. i. historie euā-  
 gelij ibi cum dz. Abijt ihs trāsmare galilee qd e  
 tyberiadis. et sequebat eum multitudo magna.  
 qz videbant sig sup bis q infirmabant. Abijt g  
 ihs in montem et sedebat ibi cum discipul suis.  
 Erat aut primu pasca dies festus iudeoz. Vi-  
 deamus si reperiem aliqd frustu panis bonu  
 Nam dicit q tpe quo ihs pdicabat in terra pro-  
 missionis de ciuitate in ciuitate. de villa i villaz  
 et p castra et loca et etiam interdū p mare. et plu-  
 rima turba sequebat eum. et b pluribus ratioib  
 Et pma rō est ppter charitatē spūalem. et h est  
 melior. Secda ppter deuotōz ihu xpi et eius ver-  
 borū. et no est mirū. Nam illa vba exhibat de ore

dei incarnati cum mag sapore in corda hominū  
 Alij sequebant eū ppter necessitatē corporales  
 vt infirmi. qz curabat eos vbo et tactu sicut sibi  
 placebat. Et ista ratio tenet textus ibi Sequebat  
 eum et. Alij sequebant eum ppter curiositates  
 mundanā solū vt viderent miracula q faciebat.  
 Alij ppter malignitatē diabolicā vt pharisei.  
 vt si aliqd vbum posset in eo reprehendi. Et io se-  
 quebat eum multitudo mag. Et dicit tex. q erant  
 qng milia. verū dicit sanctus Mat. masculi. et  
 sic no cōphendebant mleres neq miores et pu-  
 eri. et ideo poterat esse. x. vel. xx. milia. Et d his  
 fac mētōz sanctū euāgelij q erat. xx. annoz et vl-  
 tra qz illi solū nūerabāt. et sic nūerabāt in ve. te.  
 fm qd hī Nu. i. ij. et. iij. Et ihs xps sedit in mō-  
 te. Sed videam si reperiemus aliqd frustu p no-  
 bis. et certe sic. Nam si discooperiamus mapas  
 mense reperiemus obfuantia pnialem seu pniām  
 qm dicit euangeliu q ihs xpus trāsiuit mare. et  
 post qeuit in mōte. Nam mare significat pniām  
 qz dz mare ab amaritudine. qsi amarū. et hoc est  
 pnia cuius opa sunt oia amara. Et pmi in pnia  
 est ptritio. et illa est amara. p qz nihil aliud est  
 q dolor de peccatis pteritis. Scdm in pnia est  
 ppositū amplius no peccandi. et h est amarum  
 qz est p tuā malā pfectudinē. Tertiu est pfectio  
 q est amara. nam amarū est tibi q pffoz qui te  
 habebat p bono videat et cogscat tuā verecun-  
 diam et infamiā. Quartu est afflictio sic iei-  
 nare. ciliciū portare. vberare se cū disciplinis et  
 similia. et no dormire in lecto. nam ista oia sunt  
 amara. Idem in oioe. nam sicut ille q est in tor-  
 mentis hz manus eleuatas. lapis attrahit cor-  
 pus vsus terram. ita in oratōe. nam corp est la-  
 pis. vt hī Sap. ix. Corp em qd corrupit ag-  
 uat aiam et depmit terrena inhabitatio senium  
 mltā cogitantē et. Item dare etynam durum et  
 amarū est dando paupib et restitutōz facere de  
 mal ablatis. parcere inimicis. remittēdo iniuri-  
 as amarū est. Sz cōicare qd vltimū est dulce ē.  
 sed ppter memoriā passionis xpi videt amarū.  
 Jo dixit de. Cū esset agn comedend q come-  
 derent eū cum lactucis agrestibus. Exo. xij. Cō-  
 cordat sanctus paulus di. Quotiescūqz mādu-  
 cabitis panē hunc et calicem bibetis mortēz dni  
 annūciabitis et. s. ad Cor. xj. Mare g signi-  
 ficat pniām. Et dicit Esa. in cātico Dne si sic vi-  
 uitur et in talibus vita spūs mei corripies me et  
 viuificab me. ecce in pace mea amaritudo mea  
 amarissima et. Esa. xxx viij Amara est q ad cor  
 scz quo ad ptritōz. amarioz quo ad os. s. p p-  
 fessionem. amarissima q ad coroz. s. q ad satisfactio-  
 nem fiendam. Ecce g mare. Sed illi q transeunt  
 mare cū xpo obtinent ascendē ad montem. i. ad  
 celū. et alit non possum ascendere nisi p pniām  
 videatis g fructum pnie. Et io dz in ps. Boni  
 est fra. Quis ascēdet in montē dni. aut quis sta-

## Dominica Letare

bit in loco sancto ei? Rñdit. Innocēs manib⁹  
z mūdo corde zc. Istud ipse dauid q̄rebat a suis  
doctozib⁹ z rabinis. sed rñdere nescierūt. s̄ spūs  
sanctus rñdit di. Innocens zc. Et dicit aliq̄s ino-  
cens tribus modis. Prim⁹ modus est p̄ elynaz  
Scōs p̄ restitutōz acceptozū. Terti⁹ p̄ petitiōez  
venie. Et isti q̄ sic faciūt sunt innocētes manib⁹  
z mundo corde. Et etiam p̄pter alias tres cau-  
sas dicunt innocētes. Prima est p̄pter p̄tritiōez  
Scōa est p̄ satisfactōz. Tertia est p̄ remissionem  
Ecce h̄ est p̄mum fragmentū. s. p̄nalis obfuan-  
tia. z de ista locutus fuit dñs ihs x̄ps di. Peni-  
tentiā agite ap̄ro. em̄ re. celozū. **Matth. iij.** Et  
istū frustum refuetis. qz altā viam nō habetis  
ad montē ascendendi. // Venio ad scōam p̄tez  
in qua repit̄ secundū frustū. s. intellectual̄ pru-  
dentia. z hoc cum dicit. Cū subleuasset oculos ihs  
z vidisset qz multitudo maria venit ad eū dixit  
ad philippū. vñ emem⁹ panes vt māducēt hīc  
h̄ aut̄ dicebat temptans eū. ipse em̄ sciebat quid  
esset facturus. Rñdit ei philippus. Ducetozū  
denariozū panes nō sufficiūt eis vt vnusquisqz  
modicū qd accipiat. Cū x̄ps q̄ sedisset s̄bleuans  
oculos qz iam tenebat eos. i. x̄sus terrā. Et dicit  
circa hoc glo. qz tenere oculos sic humiles est  
signū sapie z non habebat illos volātes matris  
sue sumendo exemplū. De q̄ sc̄ptura **Lanti. iij.**  
loquit̄ di. **Q** pulchra es aīca mea q̄ pulchra est  
oculi tui colūbar absqz eo qd̄ intrinsecus latet.  
Et dicit bis pulc. qz nūqz vana cogitauit. nec etiā  
i corpe peccauit. z in h̄ simplr̄ erat laudabil. qz  
habebat oculos columbe q̄ sp̄ h̄z eos depressos  
Nam alie aues multe hñt oculos ad rapinaz in-  
clinatos. z isti sunt q̄ respiciūt hinc z inde z ad  
fenestras. z h̄ est signum rapine. Tenete q̄ oculos  
colūbe. Et de h̄ spūs sanctus laudat x̄ginez ma-  
riam di. Absqz eo qd̄ intus latet. i. humilitatem  
Et subleuauit oculos ihs z vidit maximā mul-  
titudinem. Et p̄mo dixit magnā. iō qz q̄nqz mi-  
llia. sed numerādo a. xx. annis. z supra est maxi-  
ma. Et dixit philippo. **Vñ ememus panes zc**  
**Quare q̄ plus q̄siuit a philippo q̄ ab alio? Bi-**  
cunt circa h̄ doctozes qz ideo. qz ille inter alios  
ap̄los erat simplicior. z bñ patuit in eius respō-  
sione grossa. qz dixit ducentozū zc. q. d. non est  
remediū. qz si dixisset. Dñe vos q̄ creastis s̄ide-  
ra z vniuersa. vos potestis adhibere remediū.  
tunc fuisset subtil. Et circa h̄ est aliud frustū pa-  
nis quod dicit prudentia intellectual̄. Nam iesus  
x̄ps q̄ est eterna sapia q̄siuit p̄siliuz a philippo  
cum tñ iste esset simplex z ebes. vt p̄ locū a maio-  
ri argueremus. qz si x̄ps petebat p̄siliū ab ebete  
quo nō indigebat. qz nec nos vereamur p̄siliū  
petere p̄ veritate inq̄renda etiam a simplicibus  
Nam als supbia esset ex qua multa sequunt̄ dā-  
na. **Exemplū.** Nam quot male sentētie in mun-  
do dan̄ p̄pter verecundiā. qz non petūt p̄siliū